23/02/2023, 16:39 SEI/INCRA - 15310440 - Edital

https://sei.incra.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=17525088&infra_sistem… 1/5

INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA
Avenida Acioni Souza Filho, s/nº, - Bairro Praia Comprida, São José/SC, CEP 88.103.790

Telefone: (48) 3733-3500 ,  - http://www.incra.gov.br

EDITAL Nº 28/2023

Processo nº 54000.067892/2022-71

INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA - INCRA
COMISSÃO REGIONAL DE SELEÇÃO DA SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL: SR (SC)

EDITAL Nº 336/2022 - FASE III - PROCESSAMENTO DAS INSCRIÇÕES
EDITAL DA LISTA DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E DOS CANDIDATOS ELIMINADOS -

PROJETO DE ASSENTAMENTO EDSON SOIBERT

Documento assinado eletronicamente por Arnaldo José Santa Cruz Júnior, Geógrafo(a), em 31/01/2023, às 20:11,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Nilton Tadeu Garcia, Superintendente, em 03/02/2023, às 16:51, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.incra.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 15310440 e o código CRC
13ADA8A4.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE PARA A SELEÇÃO DAS FAMÍLIAS BENEFICIÁRIAS DO PROGRAMA NACIONAL
DE REFORMA AGRÁRIA PARA OS PROJETOS DE ASSENTAMENTO CRIADOS PELO INCRA, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pelo art. 2º da PORTARIA Nº 1178/2022, DE 09 DE JUNHO DE 2022, e em conformidade com a Instrução
Normativa nº 98/2019, publicada em: 31/12/2019, e Edição 252, seção 1, página 50, do Diário Oficial da União, torna
público o presente Edital da lista definitiva das inscrições deferidas e dos candidatos eliminados do processo de seleção
para preenchimento  de CADASTRO DE RESERVA (CR) no Projeto de Assentamento (PA) EDSON SOIBERT , localizado no
município de RIO NEGRINHO:

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.incra.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

23/02/2023, 16:39 SEI/INCRA - 15310440 - Edital

https://sei.incra.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=17525088&infra_sistem… 2/5

Arnaldo José Santa Cruz Junior
Presidente da Comissão Permanente Regional de Seleção das Famílias

Beneficiarias do PNRA, da Superintendência Regional do Incra – SR - 10 SC

23/02/2023, 16:39 SEI/INCRA - 15310440 - Edital

https://sei.incra.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=17525088&infra_sistem… 3/5

23/02/2023, 16:39 SEI/INCRA - 15310440 - Edital

https://sei.incra.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=17525088&infra_sistem… 4/5

23/02/2023, 16:39 SEI/INCRA - 15310440 - Edital

https://sei.incra.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=17525088&infra_sistem… 5/5

Referência: Processo nº 54000.067892/2022-71 SEI nº 15310440

Criado por arnaldo.junior, versão 7 por arnaldo.junior em 31/01/2023 20:10:47.